РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителей председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения пятого созыва
           Принято

Собранием депутатов                                                                        1 ноября 2021 года

В целях организации деятельности, обеспечения осуществления представительных, контрольных и иных функций и полномочий Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения пятого созыва, в соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 9 новой редакции  Регламента Собрания депутатов  Новобессергеневского сельского поселения от 11.10.2021 №4,  Собрание депутатов Новобессергеневского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать заместителями председателей постоянных комиссий:

 - по местному самоуправлению и охране общественного порядка – Ильину Елену Владимировну;

- по бюджету, налогам и муниципальной собственности – Карсакова Юрия Николаевича;

- по мандатным вопросам и депутатской этике – Московского Владислава Александровича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

         Председатель

         Собрания депутатов - глава

         Новобессергеневского сельского поселения

        Н.А. Колычев
         село Новобессергеневка
         1 ноября 2021 года № 13